
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гш/ пгт Славяносербск № faty

Об исключении имущества из состава казны муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики и закреплении имущества на праве 
хозяйственного ведения за муниципальным унитарным 

предприятием «Монолит» Славяносербского района 
Луганской Народной Республики

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о казне муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 06.02.2024 № 10/6, Положением об 
администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 02.11.2023 № 2, администрация муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить имущество из состава казны муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики и закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным



2

унитарным предприятием «Монолит» Славяносербского района Луганской 
Народной Республики, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Передачу имущества оформить актом приема-передачи.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики Евтушенко Вадима Александровича и 
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Цацурина Андрея Николаевича, согласно распределению 
обязанностей.

Глава муниципального округа ^ ' -
муниципальное образование > ,,
Славяносербский муниципальный о\ф^х': /А  V  
Луганской Народной Республики С. А. Крамаренко



Приложение

к постановлению администрации 
муниципального округа 

муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

от « VS » года № /ОУ

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, исключаемого из состава казны муниципального образования Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики и закрепляемого на праве хозяйственного ведения 
за муниципальным унитарным предприятием «Монолит» Славяносербского района Луганской Народной

Республики

№
п/п

Наименование 
муниципального имущества

Подробное описание муниципального 
имущества

Кол-во,
шт.

Стоимость 
за единицу, 

______ЕУб.______

Сумма, руб.

1 Экскаватор гусеничный 
LGCE E6210FLC

Производитель - LGCE 
Эксплуатационная масса, кг. - 21700 
Объем ковша, м3 - 1 .2м3 
Максимальная глубина копания, мм - 6730

1 14 000 000,00 14 000 000,00

2 Передвижной мусорный 
контейнер 1100 л

Контейнер состоит из цельнолитого 
крупногабаритного короба на колесах, крышки, 
изготовленных из первичного полиэтилена 
низкого давления (высокой плотности) методом 
литья под давлением на термопластавтомате

134 15 050,00 2 016 700,00



2

(ТПА).
Цвет -  серый.
Размеры:
Длина, мм -  1375 
Ш ирина, мм -  1078 
Высота, мм -  1368 
Внутренний объем -  1100 л 
Вес -  46 кг
Диаметр колес контейнера, мм -  200 
Расстояние между поверхностью земли/пола до 
нижней точки контейнера (клиренс), мм -  179 
Условия эксплуатации:
Температура: от -40 °С до +50 °С 
Температура чистки 75 °С 
М аксимальная нагрузка -  440 кг 
Гарантийный срок хранения -  2 года со дня 
подписания товарной накладной 
Г арантийный срок эксплуатации -  1 год со дня 
подписания товарной накладной 
Особенности комплектации мусорного 
контейнера:
- 11-ти точечное крепление боковых цапф со 
стальным сердечником;
- 4 (четыре) усиленные цельнолитые монолитные 
с корпусом (не съемные, антивандальные) 
боковые ручки мусорного бака;
- наличие ручек для открывания крышки;
- место захвата гребенкой усилено специальной 
конструкцией.

Итого 135 16016700,00


